

Orsa Hornberga Gård AB
Nedre Hornbergagavägen 27
794 90 ORSA

Telefon: 070-818 28 98
E-post: maria@prmedia.se

Årsredovisning

för

Orsa Hornberga Gård AB

559270-2343

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Spring, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Orsa Hornberga Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet, bostadsuthyrning, restaurangverksamhet och event.

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Orsa kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet är minus trots att intäkten ökat. Dock har inte intäkten ökat enligt förväntningarna då lågkonjunkturen med ökade kostnader för hushållen medfört att människor hållit i pengarna. Även för företaget har kostnaderna ökat, främst för restaurangdelen (el, råvaror, drycker), men även utgifterna för renovering har stigit.

Omfattande och nödvändiga renoveringar har utförts under 2022, men efter att den nya bergvärmeanläggningen blir klar under år 2023 kommer behovet av renovering att minska dramatiskt. Kostnaderna för uppvärmning kommer också att sjunka (vilket varit en stor utgiftspost under 2022).

Personalkostnaderna har också ökat då vi under året tog över anställningen för två personer från arbetsförmedlingen.

Vi får fortfarande bidrag för deras löner (arbetsträning och introduktionsjobb), men i mindre utsträckning än tidigare.

Deras tjänster är viktiga för oss då vi nu under 2023 hoppas kunna växla upp och öka intäkterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	2 055	2 354
Resultat efter finansiella poster	-329	2
Soliditet (%)	19,2	6,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000		1 980	201 980
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 980	-1 980	0
Nyemission	873 000			873 000
Årets resultat			-329 106	-329 106
Belopp vid årets utgång	1 073 000	1 980	-329 106	745 874

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 980
årets förlust	-329 106
	-327 126
behandlas så att i ny räkning överföres	-327 126
	-327 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-07 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 055 422	2 353 832
Donationer och gåvor		117 475	175 794
Övriga rörelseintäkter		302 933	1 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 475 830	2 531 371
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-990 878	-901 964
Övriga externa kostnader		-1 069 968	-1 248 977
Personalkostnader	2	-597 400	-177 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 782	-44 904
Summa rörelsekostnader		-2 705 028	-2 372 967
Rörelseresultat		-229 198	158 404
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 090	-156 424
Summa finansiella poster		-99 908	-156 424
Resultat efter finansiella poster		-329 106	1 980
Resultat före skatt		-329 106	1 980
Årets resultat		-329 106	1 980

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

2 743 597

2 790 379

Summa materiella anläggningstillgångar

2 743 597

2 790 379

Summa anläggningstillgångar

2 743 597

2 790 379

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 404

117 289

Övriga fordringar

119 402

85 241

Summa kortfristiga fordringar

223 806

202 530

Kassa och bank

Kassa och bank

918 022

155 739

Summa kassa och bank

918 022

155 739

Summa omsättningstillgångar

1 141 828

358 269

SUMMA TILLGÅNGAR

3 885 425

3 148 648

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 073 000	200 000
Summa bundet eget kapital		1 073 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 980	0
Årets resultat		-329 106	1 980
Summa fritt eget kapital		-327 126	1 980
Summa eget kapital		745 874	201 980
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 342 500	1 980 277
Summa långfristiga skulder		2 342 500	1 980 277
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		126 000	251 667
Leverantörsskulder		507 487	197 877
Skatteskulder		22 020	11 280
Övriga skulder		141 544	505 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		797 051	966 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 885 425	3 148 648

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 835 283	
Inköp		2 835 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 835 283	2 835 283
Ingående avskrivningar	-44 904	
Årets avskrivningar	-46 782	-44 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 686	-44 904
Utgående redovisat värde	2 743 597	2 790 379

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som skall betalas senare än 12 månader efter balansdagen	2 342 500	1 980 277
	2 342 500	1 980 277

Orsa 2023-06-07

Maria Spring
Maria Spring
Ordförande

Karl Anders Moraeus
Karl Anders Moraeus

Hans Johansson
Hans Johansson
Verkställande direktör